1

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2022〕45号

关于组织全省 2022 年度第四期预拌混凝土
（砂浆）生产企业内部试验室检（试）验

人员培训的通知
各预拌混凝土（砂浆）生产企业：

根据赣工信建材字〔2021〕304号《关于印发江西省预拌混凝

土行业规范条件的通知》和本协会《江西省预拌混凝土（砂浆）生

产企业内部试验室能力建设实施办法（试行）》。经研究决定，开

展全省2022年度第四期预拌混凝土（砂浆）行业生产企业内部试验

室（试）验人员培训。此次培训协会负责组织工作，授课工作委托

江西省建材科研设计院有限公司负责，相关培训费用收入和支出由

该公司负责。

一、培训对象

全省预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）验人员，

未取得“江西省预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检

（试）验员能力证书”的优先。为确保培训人员安全和企业安全

生产，14 天内到过中高风险区域及与密切接触者接触过的人员不能

参加培训，本期培训人数控制为混凝土120人以内，砂浆30人以内。

2

二、培训目的

由于行业生产企业内部试验室检（试）人员流动性较大，为

解决全省预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）验人

员存在理论知识、操作水平不高的问题，进一步规范预拌混凝土

（砂浆）行业生产企业内部试验室的管理，提高全行业检（试）

验人员的整体水平。

三、报到时间、地点和课程安排

（一）报到时间：2022年12月20日 15:00—17:00

地 点：雅庭国际大酒店（象湖店）

地 址：江西省南昌县诚义路489号

（二）培训时间：2022年12月21-25日总计五天

课程安排：1.理论课 2022年12月21-22日

地 点：雅庭国际大酒店（象湖店）

地 址：江西省南昌县诚义路489号

、 2.实践课 2022年12月23-25日

地 点：江西建材产品质量监督检验站

地 址：南昌市南昌县小兰中大道 389 正东方向 170

米（尚荣城科技产业园7号楼）

四、培训费用及报到

（一）培训及考务费：1200元每人（含师资费、资料费、场地

设施费、工本费、餐费、实践学习交通费，其他费用自理）。

（二）补考费：100 元/门课程（其他费用自理）。

（三）培训人员本人持身份证原件和个人一寸白底照片2张参

加培训报到。

五、培训注意事项

3

（一）培训报到及学习期间注意事项

1.所有报名参加培训人员报到时必须通过“行程卡”查询：7

天内未到过中高风险区域和个人健康码为绿码。培训报到及整个培

训学习过程中必须佩戴口罩，培训期间每日上午和下午进入培训场

地前须接受工作人员的体温测量，对体温超过37.3摄氏度人员严禁

进入培训场所，并及时通报属地疫情防控指挥部。

2.上课过程中保证通风设备、空调的清洁和消杀，并保持开窗

通风，每天上午、下午至少2次，每次不少于30分钟。

3.理论课上午、下午开课前对上课教室进行一次全面消杀，所

有学员间隔一米对号入座，不得擅自更换座位；实践课开始前对所

有设备及试验室进行一次全面消杀。实践课每门课程进入同一个试

验室的学员每人间隔站位，所有学习轮流操作。

4.为加强学员培训期间的防护意识，提前开展学员自我防护知

识的宣传教育。培训期间如无特殊原因，不得随意外出，禁止聚会

或去商场等公共场所。

（二）用餐注意事项

为保证学员的用餐安全，由培训酒店进行配餐，排队等候需保

持有效的安全距离，用餐人员对角错位就餐，不得面对面就坐，用

餐时禁止聊天闲谈。

（三）住宿注意事项

培训期间统一安排住宿。住宿人员必须单人单住，不得混住，

不得串门。

（四）报名注意事项

1.为保证培训工作顺利组织，请参加培训的人员于2022年12月

18日前在江西省散装水泥和预拌混凝土协会网站登入报名入口进行

4

报名（报名人员满额本期培训即自动停止报名），用户名为：单位

名称，用户密码为：单位纳税识别号。

2.报名登记信息务必真实准确，填报信息时，请认真核对公司

名称（全称），纳税识别号、人员姓名、性别、身份证号等信息，

以上信息不全者，按无效信息处理。报名系统上传的电子照片规格

为：一寸白底照片（照片规格高567px 宽390px）。一经通过报

名，不允许修改报名信息或变更人员。

3.提交报名信息后，报名成功的企业，短信通知各企业试验室

主任请将培训费用在规定日期前，将培训费按标准汇款至“江西省

建材科研设计院有限公司”账户，缴费成功视为报名成功，凭报名

缴费凭据，方可参加培训。

开户单位：江西省建材科研设计院有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司南昌市迎宾支行

开户账号：197752925884

本期培训学员名单将于12月19日公布在协会网站的“江西省散

预协培训信息平台-培训名单公示（http://www.jxsyx.com/），请

报名成功的企业及时查阅。培训文件如需电子版本请登录协会网站

中的“信息中心”查阅。

联 系 人：王逸敏 15083803121 0791-85261226

蔡梦瑶 18579109929 0791-85292256

胡 明 13576937213

http://www.jxsyx.com/

5

抄 送：江西省工业和信息化厅建材工业处

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2022 年12月07日印发